ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОСИЧКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1  заседание Совета Осичковского сельского поселения  4 созыва

РЕШЕНИЕ № 1/3
Об избрании депутата Совета Осичковского сельского поселения  в состав Руднянского районного Совета народных депутатов
Принято Советом
Осичковского сельского поселения
                                  20.09.2019 года

      В  соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 18 Устава Осичковского сельского поселения,  на основании открытого голосования

  Совет Осичковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать избранным депутатом в состав Руднянского районного  Совета народных депутатов  Ситкину Лилию Владимировну.

Глава Осичковского сельского

поселения                                                                            А.А.Соколов